
ჯგ. #1ა

9.00 - 9.45 სამედიცინო ფიზიკა, ბიოფიზიკა (ლექცია)

9.55-10.40 სამედიცინო ქიმია (ლექცია)

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

9.00 - 9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

9.00  - 9.45

9.55-10.40

10.50-11.35 დარგობრივი საორიენტაციო კურსი (ლექცია)

11.45-12.30
13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00 - 9.45 ადამიანის ანატომია (ლექცია)

9.55-10.40 სამედიცინო ბიოლოგია და პარაზიტოლოგია (ლექცია)

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00 ჰისტოლოგია (ლექცია)

14.10-14.55

15.05-15.50

9.00 - 9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45
9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

შენიშვნა:  მეცადინეობის ჩატარების  დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის  შესახებაც  

სტუდენტები  დროულად  იქნებიან   ინფორმირებულნი.  

ფრანგული ენა (იხ. შენიშვნა)

ხ
უ
თ
შ
აბ
ათ

ი

სამედიცინო ქიმია

ჰისტოლოგია

პა
რ
ას
კე
ვი ადამიანის ანატომია  

შ
აბ
ათ

ი

სამედიცინო ბიოლოგია და პარაზიტოლოგია   

სამედიცინო ქიმია

ო
თ
ხ
შ
აბ
ათ

ი

ქართული ენის სპეციალური კურსი 

სამედიცინო ფიზიკა 

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის  

ბაკალავრის საგანმანათლებლო პროგრამა
2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

I  სემესტრის  ცხრილი
ო
რ
შ
აბ
ათ

ი

ჰისტოლოგია

დარგობრივი საორიენტაციო კურსი  

ადამიანის ანატომია  

ს
ამ
შ
აბ
ათ

ი

კომპიუტერული  პროგრამები



ჯგ. # 1 ჯგ. # 2 ჯგ. # 3 

9.00-9.45
9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55
15.05-15.50

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30
13.15-14.00
14.10-14.55
15.05-15.50
16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55
9.00-9.45
9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50
16.00-16.45

პა
რ
ას
კე
ვი

ბიზნესის  საფუძვლები

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის  ბაკალავრის  საგანამანათლებლო პროგრამა

2025-20256 სასწ. წელი, გაზფხულის სემესტრი

 II სემესტრის  ცხრილი

ბიზნესის  საფუძვლები

უმაღლესი მათემატიკის 

საფუძვლები

ს
ამ
შ
აბ
ათ

ი

კომუნიკაციის 

უნარ-ჩვევები

ეკოლოგიური ქიმია

ო
რ
შ
აბ
ათ

ი

მიკრობიოლოგია 1   

აკადემიური წერის საფუძვლები 

ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1 (ლექცია)

სამედიცინო სოციოლოგიის 

საფუძვლები 

ადამიანის ფიზიოლოგიის 

საფუძვლები 1  

ბიოქიმიის  საფუძვლები  (ლექცია)

არჩევითი სასწავლო კურს(ებ)ი 

 მეცადინეობის ჩატარების  დრო (სთ) დაზუსტდება  სასწავლო კურსის არჩევის  შემდგომ

ფრანგული ენა (იხ. შენიშვნა)

ეკოლოგიური ქიმია

მიკრობიოლოგია 1   

12.30-დან 

ბიოქიმიის  საფუძვლები  

კომუნიკაციის 

უნარ-ჩვევები

სამედიცინო  სოციოლოგიის  საფუძვლები (ლექცია)

ბიზნესის   საფუძვლები (ლექცია)

შენიშვნა:  მეცადინეობის ჩატარების  დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის  შესახებაც  სტუდენტები  

დროულად  იქნებიან   ინფორმირებულნი.  

ეკოლოგიური ქიმია

სამედიცინო სოციოლოგიის 

საფუძვლები 

უმაღლესი მათემატიკის 

საფუძვლები

ო
თ
ხ
შ
აბ
ათ

ი

მიკრობიოლოგია 1   

ეკოლოგიური  ქიმია (ლექცია)

მიკრობიოლოგია 1 (ლექცია)

ადამიანის  ფიზიოლოგის 

საფუძვლები 1  

სამედიცინო სოციოლოგიის 

საფუძვლები 

კომუნიკაციის 

უნარ-ჩვევები

უმაღლესი მათემატიკის 

საფუძვლები

ბიზნესის  საფუძვლები

შ
აბ
ათ

ი
ხ
უ
თ
შ
აბ
ათ

ი

ადამიანის  ფიზიოლოგის 

საფუძვლები 1  



ჯგ.#1a

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00 სამედიცინო ეკოლოგია (ლექცია)

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30 პათოფიზიოლოგია (ლექცია)

12.30-13.15

13.15-14.00

14.10-14.55

9.00-9.45 მიკრობიოლოგია 2 (ლექცია)

9.55-10.40 ფსიქოჰიგიენა (ლექცია)

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35 ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 2(ლექცია)

11.45-12.30 ჰიგიენის საფუძვლები (ლექცია)

13.15-14.00

14.10-14.55

15.05-15.50

16.55-17.40

17.50-18.35

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30 მენეჯმენტის საფუძვლები (ლექცია)

13.15-14.00

14.10-14.55

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

13.15-14.00

14.10-14.55

შენიშვნა:  მეცადინეობის ჩატარების  დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის  შესახებაც  

სტუდენტები  დროულად  იქნებიან   ინფორმირებულნი.  

მენეჯმენტის საფუძვლები  

ს
ამ
შ
აბ
ათ

ი

პათოფიზიოლოგია

მოლეკულური და სამედიცინო გენეტიკა 

შ
აბ
ათ

ი

არჩევითი სასწავლო კურს(ებ)ი 

 მეცადინეობის ჩატარების  დრო (სთ) დაზუსტდება  სასწავლო კურსის არჩევის  

შემდგომ

პა
რ
ას
კე
ვი

ფსიქოჰიგიენა  

ხ
უ
თ
შ
აბ
ათ

ი

მიკრობიოლოგია 2  

ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 2  

ფრანგული ენა  (იხ. შენიშვნა)

ო
თ
ხ
შ
აბ
ათ

ი

ჰიგიენის საფუძვლები   

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის

 ბაკალავრის საგანმანათლებლო  პროგრამა
2025-2026 სასწ.წელი, გაზაფხულის სემესტრი

 III სემესტრის  ცხრილი

ო
რ
შ
აბ
ათ

ი

სამედიცინო ეკოლოგია  



ჯგ. #1
გამოცდის 

თარიღი

გამოცდის  

თარიღი

გამოცდის  

თარიღი

23.02 - 13.03

ბუნებრივი გარემო და

 ჯანმრთელობა

16.03 -25.03

ბიოსტატისტიკა და 

კვლევის საფუძვლები

27.03 - 4.04

საოჯახო მედიცინა

7.04 -  24.04

კვების ჰიგიენა

27.04 - 8.05

ჯანდაცვის სერვისები, 

ჯანმრთელობის 

ინდიკატორები

13.05 - 25.05

ზოგადი თერაპია

28.05 - 6.06

ფინანსური მენეჯმენტი 1

ფრანგული ენა 

(მეცადინეობის ჩატარების  დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის  შესახებაც  სტუდენტები  დროულად  იქნებიან   

ინფორმირებულნი) 

1.05 - 21.05

22.05.2026ბუნებრივი გარემო და 

ჯანმრთელობა

ჯგ. # 3

9.06.2026 -დან -   არჩევითი სასწავლო კურსები

( გამოცდა - სასწავლო კურსის დასრულების შემდგომ)

21.04 - 29.04

30.04.2026
საოჯახო მედიცინა

24.03 - 2.04

3.04.2026ფინანსური მენეჯმენტი 

1

4.04 - 18.04

20.04.2026

9.03.2026
ზოგადი თერაპია

10.03 - 21.03

23.03.2026ჯანდაცვის სერვისები, 

ჯანმრთელობის 

ინდიკატორები

4.04 - 18.04

 ფინანსური მენეჯმენტი 

1

ბიოსტატისტიკა და 

კვლევის საფუძვლები

23.03.2026

3.04.2026

20.04.2026

ჯგ. # 2

23.02 - 7.03

საზოგადოებრივი ჯანდაცვა და მენეჯმენტის ბაკალავრის საგანამანათლებლო   პროგრამა

2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

IV სემესტრის  ცხრილი

23.02 - 7.03

9.03.2026

25.04.2026

11.05.2026

6.04.2026

21.04 - 8.05

ჯანდაცვის სერვისები, 

ჯანმრთელობის 

ინდიკატორები

10.03 - 21.03

ზოგადი თერაპია

24.03 - 2.04

23.05 - 6.06

8.06.2026
კვების ჰიგიენა

14.03.2026

26.03.2026

27.05.2026

8.06.2026
საოჯახო მედიცინა

11.05.2026

28.05.2026

8.06.2026

ბუნებრივი გარემო და 

ჯანმრთელობა

13.05 - 27.05

კვების ჰიგიენა

29.05 - 6.06

ბიოსტატისტიკა და 

კვლევის საფუძვლები



გამოცდის  

თარიღი

ფრანგული ენა 

(მეცადინეობის ჩატარების  დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების 

შემდგომ, რის  შესახებაც  სტუდენტები  დროულად  იქნებიან   

ინფორმირებულნი) 

1.05 -16.05
18.05.2026

ეპიდემიოლოგიის საფუძვლები   

19.05.2026 -დან - 

 არჩევითი სასწავლო კურსები 

(გამოცდა  - სასწ.  კურსის  დასრულების  შემდგომ)

16.04 - 29.04
30.04.2026

ხელოვნური გარემო და ჯანმრთელობა  

23.03 - 2.04

3.04.2026

ნუტრიციოლოგიის  სპეციალური კურსი   

4.04 - 14.04

15.04.2026
ადამიანური რესურსების მენეჯმენტი ჯანდაცვაში  

7.03 - 12.03

13.03.2026
პრაქტიკა პირველად ჯანდაცვაში  

14.03 - 20.03

21.03.2026

რადიაციული ჰიგიენა   

საზოგადოებრივი ჯანდაცვა და მენეჯმენტის ბაკალავრის 

საგანმანათლებლო პროგრამა

2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

  V სემესტრის  ცხრილი

23.02 - 5.03

6.03.2026
ინფექციური სნეულებანი   

ჯგ. # 1ა   



ჯგ. #1 ჯგ. # 2
გამოცდის 

თარიღი
ჯგ. # 3 ჯგ. # 4

გამოცდის 

თარიღი

16.05 - 30.05

1.06.2026ჯანდაცვის პოლიტიკა და 

მენეჯმენტი

23.05.2026ბავშვთა და მოზარდთა 

ჰიგიენა

11.05 - 22.05

25.05 - 8.06
9.06.2026

შრომის ჰიგიენა 1

ფრანგული ენა 

(მეცადინეობის ჩატარების  დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის  შესახებაც  სტუდენტები  

დროულად  იქნებიან   ინფორმირებულნი) 

 2.06 - 8.06
9.06.2026

ოპერაციათა მენეჯმენტი

10.06.2026  -დან  -

არჩევითი სასწავლო კურსები

(გამოცდა  - სასწ.  კურსის  დასრულების  შემდგომ)

6.04 - 24.04

25.04.2026ეპიდემიოლოგიური 

ზედამხედველობა

27.04 - 7.05

8.05.2026გამოყენებითი 

საზოგადოებრივი 

ჯანდაცვა

16.04 - 27.04

28.04.2026ბავშვთა და მოზარდთა 

ჰიგიენა

29.04 - 14.05

15.05.2026
შრომის ჰიგიენა 1

საზოგადოებრივი ჯანდაცვა და მენეჯმენტის ბაკალავრის საგანმანათლებლო 

პროგრამა
2025-2026 სასწ. წელი,გაზაფხულის სემესტრი

VI სემესტრის  ცხრილი

19.03 - 3.04

4.04.2026პროფესიული 

პათოლოგიის საფუძვლები

13.03 - 27.03

28.03.2026ეპიდემიოლოგიური 

ზედამხედველობა

30.03 - 14.04

15.04.2025გამოყენებითი 

საზოგადოებრივი ჯანდაცვა

 23.02 - 28.02

2.03.2026
ოპერაციათა მენეჯმენტი

23.02 - 11.03

12.03.2026პროფესიული პათოლოგიის 

საფუძვლები

4.03 - 17.03

18.03.2026ჯანდაცვის პოლიტიკა და 

მენეჯმენტი



გამოცდის თარიღი

ფრანგული ენა 

(მეცადინეობის ჩატარების  დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების 

შემდგომ, რის  შესახებაც  სტუდენტები  დროულად  იქნებიან   

ინფორმირებულნი)  

28.05 - 2.06

3.06.2026
ჯანდაცვის პროგნოზირება და დაგეგმვა

ჯანდაცვის დაფინანსების სისტემები

25.04 - 7.05
8.05.2026

შრომის ჰიგიენა 2 

11.05 - 25.05

27. 05.2026
პროგრამების მართვა და საინფორმაციო სისტემები 

საზოგადოებრივ ჯანდაცვაში

4.06.2026-დან  - 

არჩევითი სასწავლო კურსები

(გამოცდა  - სასწ.  კურსის  დასრულების  შემდგომ)

24.04.2026
18.04 - 23.04

ჯგ. # 1ა

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის  და მენეჯმენტის ბაკალავრის  

საგანმანათლებლო  პროგრამა

2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

 VII  სემესტრის  ცხრილი

9.03 - 25.03
26.03.2025

პროფესიული  პათოლოგია

27.03 - 16.04
17.04.2026

გამოყენებითი ეპიდემიოლოგია 

23.02 - 6.03
7.03.2026

ჯანმრთელობის ხელშეწყობა



ჯგ. # 1 ჯგ. # 2

23.02 - 11.03 23.02 - 7.03

კვებისა და ასაკობრივი მედიცინის

სპეციალური კურსი
ადიქტოლოგია

12.03 - 26.03 9.03 - 31.03

პროფესიული ჯანმრთელობა პრაქტიკული ეპიდემიოლოგია  

27.03 - 8.04 1.04 - 18.04

ადიქტოლოგია ჰოსპიტალური მენეჯმენტი

14.04 - 6.05 20.04 - 13.05

პრაქტიკული ეპიდემიოლოგია  გარემოს მედიცინა

7.05 - 22.05 14.05 - 19.05

ჰოსპიტალური მენეჯმენტი
ფინანსური მენეჯმენტი

გ ა მ ო ც დ ა -  20.05.2026

23.05 - 15.06 21.05 - 6.06

გარემოს მედიცინა
კვებისა და ასაკობრივი მედიცინის

სპეციალური კურსი

16.06 - 20.06 8.06 - 22.06

ფინანსური მენეჯმენტი

გ ა მ ო ც დ ა - 22.06.2026
პროფესიული ჯანმრთელობა

23.06.2026 -დან  

არჩევითი სასწავლო კურსები

(გამოცდა  - არჩევითი სასწ.  კურსის(-ების)  დასრულების  შემდგომ)

გამოცდა -

  პრაქტიკული საზოგადოებრივი ჯანდაცვა

 (პროფესიული ჯანმრთელობა,  ჰოსპიტალური მენეჯმენტი, კვებისა და ასაკობრივი მედიცინის  

სპეციალური კურსი, პრაქტიკული ეპიდემიოლოგია,

ადიქტოლოგია, გარემოს მედიცინა) 

(გამოცდის თარიღი დაზუსტდება მოგვიანებით და დროულად ეცნობება სტუდენტებს)

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის  

ბაკალავრის საგანმანათლებლო პროგრამა 

2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

    VIII   სემესტრის  ცხრილი


