

**საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის
ბაკალავრის საგანმანათლებლო პროგრამა
2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი
I სემესტრის ცხრილი**

		ჯგ. #1ა
ორშაბათი	9.00 - 9.45	სამედიცინო ფიზიკა, ბიოფიზიკა (ლექცია)
	9.55-10.40	სამედიცინო ქიმია (ლექცია)
	10.50-11.35	სამედიცინო ქიმია
	11.45-12.30	
	13.15-14.00	დარგობრივი საორიენტაციო კურსი
	14.10-14.55	
სამშაბათი	9.00 - 9.45	ადამიანის ანატომია
	9.55-10.40	კომპიუტერული პროგრამები
	10.50-11.35	
	11.45-12.30	ჰისტოლოგია
	13.15-14.00	
	14.10-14.55	
ოთხშაბათი	9.00 - 9.45	ქართული ენის სპეციალური კურსი
	9.55-10.40	
	10.50-11.35	დარგობრივი საორიენტაციო კურსი (ლექცია)
	11.45-12.30	
	13.15-14.00	სამედიცინო ფიზიკა
	14.10-14.55	
	15.05-15.50	
	16.00-16.45	
ხუთშაბათი	9.00 - 9.45	ადამიანის ანატომია (ლექცია)
	9.55-10.40	სამედიცინო ბიოლოგია და პარაზიტოლოგია (ლექცია)
	10.50-11.35	სამედიცინო ქიმია
	11.45-12.30	
	13.15-14.00	ჰისტოლოგია (ლექცია)
	14.10-14.55	
	15.05-15.50	
პარასკევი	9.00 - 9.45	
	9.55-10.40	
	10.50-11.35	ადამიანის ანატომია
	11.45-12.30	
	13.15-14.00	სამედიცინო ბიოლოგია და პარაზიტოლოგია
	14.10-14.55	
	15.05-15.50	
16.00-16.45		
შაბათი	9.00-9.45	ჰისტოლოგია
	9.55-10.40	
	10.50-11.35	ფრანგული ენა (იხ. შენიშვნა)
	11.45-12.30	
	13.15-14.00	
	14.10-14.55	

შენიშვნა: მეცადინეობის ჩატარების დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის შესახებაც სტუდენტები დროულად იქნებიან ინფორმირებულნი.

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის ბაკალავრის საგანამანათლებლო პროგრამა

2025-20256 სასწ. წელი, გაზფხულის სემესტრი

II სემესტრის ცხრილი

		ჯგ. # 1	ჯგ. # 2	ჯგ. # 3
ორშაბათი	9.00-9.45	აკადემიური წერის საფუძვლები		
	9.55-10.40	აკადემიური წერის საფუძვლები		
	10.50-11.35	ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1 (ლექცია)		
	11.45-12.30			
	13.15-14.00	კომუნიკაციის უნარ-ჩვევები	ბიზნესის საფუძვლები	სამედიცინო სოციოლოგიის საფუძვლები
	14.10-14.55			
	15.05-15.50			
სამშაბათი	9.00-9.45	უმაღლესი მათემატიკის საფუძვლები		ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1
	9.55-10.40			
	10.50-11.35	ეკოლოგიური ქიმია	სამედიცინო სოციოლოგიის საფუძვლები	
	11.45-12.30			
	13.15-14.00	სამედიცინო სოციოლოგიის საფუძვლები	მიკრობიოლოგია 1	
	14.10-14.55			
	15.05-15.50			
ოთხშაბათი	9.00-9.45			კომუნიკაციის უნარ-ჩვევები
	9.55-10.40			
	10.50-11.35	ეკოლოგიური ქიმია (ლექცია)		
	11.45-12.30	მიკრობიოლოგია 1 (ლექცია)		
	13.15-14.00	მიკრობიოლოგია 1	ეკოლოგიური ქიმია	უმაღლესი მათემატიკის საფუძვლები
	14.10-14.55			
	15.05-15.50			
ხუთშაბათი	9.00-9.45	ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1	უმაღლესი მათემატიკის საფუძვლები	ბიზნესის საფუძვლები
	9.55-10.40			
	10.50-11.35			
	11.45-12.30		ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 1	მიკრობიოლოგია 1
	13.15-14.00			
	14.10-14.55			
	15.05-15.50			
16.00-16.45				
პარასკევი	9.00-9.45	ბიოქიმიის საფუძვლები (ლექცია)		
	9.55-10.40	სამედიცინო სოციოლოგიის საფუძვლები (ლექცია)		
	10.50-11.35	ბიზნესის საფუძვლები (ლექცია)		
	11.45-12.30			
	13.15-14.00	ბიზნესის საფუძვლები	კომუნიკაციის უნარ-ჩვევები	ეკოლოგიური ქიმია
	14.10-14.55			
შაბათი	9.00-9.45	არჩევითი სასწავლო კურს(ებ)ი		
	9.55-10.40	მეცადინეობის ჩატარების დრო (სთ) დაზუსტდება სასწავლო კურსის არჩევის შემდგომ		
	10.50-11.35			
	11.45-12.30	12.30-დან		
	13.15-14.00	ბიოქიმიის საფუძვლები		
	14.10-14.55			
	15.05-15.50	ფრანგული ენა (იხ. შენიშვნა)		
16.00-16.45				

შენიშვნა: მეცადინეობის ჩატარების დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის შესახებაც სტუდენტები დროულად იქნებიან ინფორმირებულნი.

**საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის
ბაკალავრის საგანმანათლებლო პროგრამა
2025-2026 სასწ.წელი, გაზაფხულის სემესტრი
III სემესტრის ცხრილი**

		ჯგ.#1a
ორშაბათი	9.00-9.45	
	9.55-10.40	
	10.50-11.35	
	11.45-12.30	
	13.15-14.00	სამედიცინო ეკოლოგია (ლექცია)
	14.10-14.55	სამედიცინო ეკოლოგია
	15.05-15.50	
	16.00-16.45	
სამშაბათი	9.00-9.45	პათოფიზიოლოგია
	9.55-10.40	
	10.50-11.35	
	11.45-12.30	პათოფიზიოლოგია (ლექცია)
	12.30-13.15	
	13.15-14.00	მოლეკულური და სამედიცინო გენეტიკა
	14.10-14.55	
ოთხშაბათი	9.00-9.45	მიკრობიოლოგია 2 (ლექცია)
	9.55-10.40	ფსიქოპიგიენა (ლექცია)
	10.50-11.35	ფსიქოპიგიენა
	11.45-12.30	
	13.15-14.00	ფრანგული ენა (იხ. მენიშვნა)
	14.10-14.55	
	15.05-15.50	
	16.00-16.45	
ხუთშაბათი	9.00-9.45	
	9.55-10.40	
	10.50-11.35	ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 2(ლექცია)
	11.45-12.30	პიგიენის საფუძვლები (ლექცია)
	13.15-14.00	პიგიენის საფუძვლები
	14.10-14.55	
	15.05-15.50	
	16.55-17.40	
17.50-18.35		
პარასკევი	9.00-9.45	მიკრობიოლოგია 2
	9.55-10.40	
	10.50-11.35	
	11.45-12.30	მენეჯმენტის საფუძვლები (ლექცია)
	13.15-14.00	მენეჯმენტის საფუძვლები
	14.10-14.55	
შაბათი	9.00-9.45	ადამიანის ფიზიოლოგიის საფუძვლები 2
	9.55-10.40	
	10.50-11.35	
	11.45-12.30	
	13.15-14.00	არჩევითი სასწავლო კურს(ებ)ი მეცადინეობის ჩატარების დრო (სთ) დაზუსტდება სასწავლო კურსის არჩევის შემდგომ
	14.10-14.55	

მენიშვნა: მეცადინეობის ჩატარების დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის შესახებაც სტუდენტები დროულად იქნებიან ინფორმირებულნი.

საზოგადოებრივი ჯანდაცვა და მენეჯმენტის ბაკალავრის საგანამანათლებლო პროგრამა

2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

IV სემესტრის ცხრილი

ჯგ. #1	გამოცდის თარიღი	ჯგ. # 2	გამოცდის თარიღი	ჯგ. # 3	გამოცდის თარიღი
23.02 - 13.03 ბუნებრივი გარემო და ჯანმრთელობა	14.03.2026	23.02 - 7.03 ჯანდაცვის სერვისები, ჯანმრთელობის ინდიკატორები	9.03.2026	23.02 - 7.03 ზოგადი თერაპია	9.03.2026
16.03 - 25.03 ბიოსტატისტიკა და კვლევის საფუძვლები	26.03.2026	10.03 - 21.03 ზოგადი თერაპია	23.03.2026	10.03 - 21.03 ჯანდაცვის სერვისები, ჯანმრთელობის ინდიკატორები	23.03.2026
27.03 - 4.04 საოჯახო მედიცინა	6.04.2026	24.03 - 2.04 ბიოსტატისტიკა და კვლევის საფუძვლები	3.04.2026	24.03 - 2.04 ფინანსური მენეჯმენტი 1	3.04.2026
7.04 - 24.04 კვების ჰიგიენა	25.04.2026	4.04 - 18.04 ფინანსური მენეჯმენტი 1	20.04.2026	4.04 - 18.04 ბიოსტატისტიკა და კვლევის საფუძვლები	20.04.2026
27.04 - 8.05 ჯანდაცვის სერვისები, ჯანმრთელობის ინდიკატორები	11.05.2026	21.04 - 8.05 ბუნებრივი გარემო და ჯანმრთელობა	11.05.2026	21.04 - 29.04 საოჯახო მედიცინა	30.04.2026
13.05 - 25.05 ზოგადი თერაპია	27.05.2026	13.05 - 27.05 კვების ჰიგიენა	28.05.2026	1.05 - 21.05 ბუნებრივი გარემო და ჯანმრთელობა	22.05.2026
28.05 - 6.06 ფინანსური მენეჯმენტი 1	8.06.2026	29.05 - 6.06 საოჯახო მედიცინა	8.06.2026	23.05 - 6.06 კვების ჰიგიენა	8.06.2026

9.06.2026 -დან - არჩევითი სასწავლო კურსები
(გამოცდა - სასწავლო კურსის დასრულების შემდგომ)

ფრანგული ენა
(მეცადინეობის ჩატარების დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის შესახებაც სტუდენტები დროულად იქნებიან ინფორმირებულნი)

საზოგადოებრივი ჯანდაცვა და მენეჯმენტის ბაკალავრის
საგანმანათლებლო პროგრამა

2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

V სემესტრის ცხრილი

ჯგ. # 1ა	გამოცდის თარიღი
23.02 - 5.03 ინფექციური სნეულებანი	6.03.2026
7.03 - 12.03 პრაქტიკა პირველად ჯანდაცვაში	13.03.2026
14.03 - 20.03 რადიაციული ჰიგიენა	21.03.2026
23.03 - 2.04 ნუტრიციოლოგიის სპეციალური კურსი	3.04.2026
4.04 - 14.04 ადამიანური რესურსების მენეჯმენტი ჯანდაცვაში	15.04.2026
16.04 - 29.04 ხელოვნური გარემო და ჯანმრთელობა	30.04.2026
1.05 - 16.05 ეპიდემიოლოგიის საფუძვლები	18.05.2026
19.05.2026 -დან - არჩევითი სასწავლო კურსები (გამოცდა - სასწ. კურსის დასრულების შემდგომ)	
ფრანგული ენა (მეცადინეობის ჩატარების დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის შესახებაც სტუდენტები დროულად იქნებიან ინფორმირებულნი)	

საზოგადოებრივი ჯანდაცვა და მენეჯმენტის ბაკალავრის საგანმანათლებლო პროგრამა

2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

VI სემესტრის ცხრილი

ჯგ. #1	ჯგ. # 2	გამოცდის თარიღი	ჯგ. # 3	ჯგ. # 4	გამოცდის თარიღი
23.02 - 11.03 პროფესიული პათოლოგიის საფუძვლები		12.03.2026	23.02 - 28.02 ოპერაციათა მენეჯმენტი		2.03.2026
13.03 - 27.03 ეპიდემიოლოგიური ზედამხედველობა		28.03.2026	4.03 - 17.03 ჯანდაცვის პოლიტიკა და მენეჯმენტი		18.03.2026
30.03 - 14.04 გამოყენებითი საზოგადოებრივი ჯანდაცვა		15.04.2025	19.03 - 3.04 პროფესიული პათოლოგიის საფუძვლები		4.04.2026
16.04 - 27.04 ბავშვთა და მოზარდთა ჰიგიენა		28.04.2026	6.04 - 24.04 ეპიდემიოლოგიური ზედამხედველობა		25.04.2026
29.04 - 14.05 შრომის ჰიგიენა 1		15.05.2026	27.04 - 7.05 გამოყენებითი საზოგადოებრივი ჯანდაცვა		8.05.2026
16.05 - 30.05 ჯანდაცვის პოლიტიკა და მენეჯმენტი		1.06.2026	11.05 - 22.05 ბავშვთა და მოზარდთა ჰიგიენა		23.05.2026
2.06 - 8.06 ოპერაციათა მენეჯმენტი		9.06.2026	25.05 - 8.06 შრომის ჰიგიენა 1		9.06.2026
10.06.2026 -დან - არჩევითი სასწავლო კურსები (გამოცდა - სასწ. კურსის დასრულების შემდგომ)					

ფრანგული ენა

(მეცადინეობის ჩატარების დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის შესახებაც სტუდენტები დროულად იქნებიან ინფორმირებულნი)

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის ბაკალავრის
საგანმანათლებლო პროგრამა

2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი

VII სემესტრის ცხრილი

ჯგ. # 1ა	გამოცდის თარიღი
23.02 - 6.03 ჯანმრთელობის ხელშეწყობა	7.03.2026
9.03 - 25.03 პროფესიული პათოლოგია	26.03.2025
27.03 - 16.04 გამოყენებითი ეპიდემიოლოგია	17.04.2026
18.04 - 23.04 ჯანდაცვის დაფინანსების სისტემები	24.04.2026
25.04 - 7.05 შრომის ჰიგიენა 2	8.05.2026
11.05 - 25.05 პროგრამების მართვა და საინფორმაციო სისტემები საზოგადოებრივ ჯანდაცვაში	27. 05.2026
28.05 - 2.06 ჯანდაცვის პროგნოზირება და დაგეგმვა	3.06.2026
4.06.2026-დან - არჩევითი სასწავლო კურსები (გამოცდა - სასწ. კურსის დასრულების შემდგომ)	
ფრანგული ენა (მეცადინეობის ჩატარების დრო დაზუსტდება სემესტრის დაწყების შემდგომ, რის შესახებაც სტუდენტები დროულად იქნებიან ინფორმირებულნი)	

**საზოგადოებრივი ჯანდაცვის და მენეჯმენტის
ბაკალავრის საგანმანათლებლო პროგრამა
2025-2026 სასწ. წელი, გაზაფხულის სემესტრი**

VIII სემესტრის ცხრილი

ჯგ. # 1	ჯგ. # 2
23.02 - 11.03 კვებისა და ასაკობრივი მედიცინის სპეციალური კურსი	23.02 - 7.03 ადიქტოლოგია
12.03 - 26.03 პროფესიული ჯანმრთელობა	9.03 - 31.03 პრაქტიკული ეპიდემიოლოგია
27.03 - 8.04 ადიქტოლოგია	1.04 - 18.04 ჰოსპიტალური მენეჯმენტი
14.04 - 6.05 პრაქტიკული ეპიდემიოლოგია	20.04 - 13.05 გარემოს მედიცინა
7.05 - 22.05 ჰოსპიტალური მენეჯმენტი	14.05 - 19.05 ფინანსური მენეჯმენტი გ ა მ ო ც დ ა - 20.05.2026
23.05 - 15.06 გარემოს მედიცინა	21.05 - 6.06 კვებისა და ასაკობრივი მედიცინის სპეციალური კურსი
16.06 - 20.06 ფინანსური მენეჯმენტი გ ა მ ო ც დ ა - 22.06.2026	8.06 - 22.06 პროფესიული ჯანმრთელობა
23.06.2026 -დან არჩევითი სასწავლო კურსები (გამოცდა - არჩევითი სასწ. კურსის(-ების) დასრულების შემდგომ)	
<p style="color: red;">გამოცდა - პრაქტიკული საზოგადოებრივი ჯანდაცვა (პროფესიული ჯანმრთელობა, ჰოსპიტალური მენეჯმენტი, კვებისა და ასაკობრივი მედიცინის სპეციალური კურსი, პრაქტიკული ეპიდემიოლოგია, ადიქტოლოგია, გარემოს მედიცინა) (გამოცდის თარიღი დაზუსტდება მოგვიანებით და დროულად ეცნობება სტუდენტებს)</p>	